— 1 —

中航学字〔2020〕55 号

关于举办2020中国航空学会青年科技峰会的通

知

各有关单位及个人：

为贯彻落实习近平总书记在给袁隆平、钟南山等科技工作

者回信上的指示精神，团结引领全国航空科技工作者在建设世

界科技强国进程中奋勇争先、砥砺建功，牢记时代使命，勇攀

科技高峰，按照中国航空学会 2020年度有关工作安排，拟于

2020年 11月 17-20日举办 2020年度中国航空学会青年科技峰

会，现将有关事项通知如下：

一、时间：2020年 11月 17 -20日

二、地点：陕西省西安市西安宾馆（西安市永宁门外长安

中 国 航 空 学  会 文  件

— 2 —

路北段 58号）

三、活动组成及有关安排

（一）学术会议

1.第九届中国航空学会青年科技论坛（18-19日）

2.全球航空科技峰会——疫情下航空工业面临的机遇与挑

战（18-19日）

3.中国科协第 398期青年科学家论坛（18-19日）

4.中国科协空中智能博弈对抗技术发展青托沙龙（20日）

5.航空宇航科学与技术学科“十四五”规划论坛（19日）

（二）颁奖活动

1.“洪都杯”——2020未来飞行器设计大赛（18日）

2.“创新杯”第九届全国未来飞行器设计大赛（18日）

3.2020年度中国航空学会科学技术奖（18日）

4.第十五届“中国航空学会青年科技奖” （18日）

5.第五届“中国航空学会冯如航空科技精英奖” （18日）

活动安排详见附件。

附件：1. 关于召开第九届中国航空学会青年科技论坛暨

全球航空峰会的通知

       2. 关于邀请参加中国科协第 398期青年科学家论

坛——“空中智能对抗青年科学家论坛”的函

       3. 关于召开中国科协空中智能博弈对抗技术发展

— 3 —

青托沙龙的通知

                                    中国航空学会

                                   2020年 10月 28日

  中国航空学会 2020年 10月 28 日印发

  联系人：杨亮 电话：010-84924382 共印 300份